
z toho 

dotace vlastní sponzor

z toho 

dotace vlastní sponzor CELKEM

z toho 

dotace vlastní sponzor

200 000

400 000

200 000 0

00 400 000 0

Příspěvky na věnce 200 000 200 000 0

Projednáno a schváleno PRV dne ………….. a RV dne ………….. vyjma Kapitola IV. - akce jednot schválena 

CELKEM 4 875 000 0 3 725 000

0

28 048 8001 200 000

Z toho

0

1 000 000

1 000 000 0

CELKEM

Základní varianta (Kč)

350 000

18 350 000850 0001 850 000

1 000 000 0

001 890 00022 283 800 3 925 000 00

850 000

4 500 0005 800 000

VI. LEGIE 100

0 200 000

V. Projekty ČsOL (bez LEGIE 100)

Akce jednot 0 0

III.
Akce jednot zařazené do 

ústředních akcí
350 000 0

IV. Příspěvky na činnost jednot 400 000

Akce MO + ČsOL

350 000 1 383 800

725 000

350 000843 800

II. Akce ústředí ČsOL 1 075 000 0 440 000 550 000

I.

Plány práce a rozpočty ČsOL v roce 2016 - základní varianta

komise ekonomická

poř. 

číslo
Název akce

datum zpracování 29.12.2015

Optimální varianta (Kč) Plnění plánu práce

CELKEM
z tohoz toho

50 000

725 000

0

50 000

1 715 000

300 000

200 000

400 000

16 500 000

190 000

1 000 000

1 000 000



Název akce Řídí Odpovídá Součinnost
Do

ba 

Čj. 1-1/2016-1322 Le Ún Br Du Kv Če Čr Sr Zá Ří Li Pr Datum Čas Místo konání Personální zabezpečení
Materiální 

zabezpečení

1. 9.
Setkání N MO a Ř OVV MO s terenními pracovníky 

a předsednictvem ČsOL k vyhodnocení PoVV v 

roce  2016

OVV MO OVV MO ČsOL, VLRZ
21 

30

01 

09
  listopad/  

prosinec
10.00 Praha 6, DAP xx

Konferenční 

sál DAP
xx

3. 17 Společenský večer válečných veteránů ČR OVV MO OVV MO

PV Praha, VP, OPP 

VHÚ, Asl, APrRPA, 

VLRZ

01 

28
únor

18.00-

04.00

Praha, Valy, 

Hlavní sál MO
ÚH AČR, VUS ONDRÁŠ

organizační 

zabezpečení
xx

4. 19

Setkání vedoucích představitelů MO a GŠ AČR s 

přímými účastníky bojů a vojenskou veřejností 

při příležitosti 71. výročí bojů u Jasla a 73. výročí 

bojů u Sokolova

OVV MO ČsOL

PV Praha, OPP 

VHÚ, VP, AVZdr, 

VLRZ
04 4.3. 10.00

Praha, Valy, 

Hlavní sál MO

1+3vlČR, 

zdrav. zabezpečení

hlavní sál, 

ozvučení
xx

5. 20 Vzpomínka na okupaci ČSR v roce 1939 OVV MO ČsOL
PV Praha, VP, OPP 

VHÚ
15 15.3. 10.00

Praha, 

Hradčanské 

1+vlČR+1D+2S+4N, ÚH 

AČR trubač
ozvučení xx

6. 21
Vzpomínka na umučené důstojníky odbojové 

organizace Obrana Národa
OVV MO ČsOL PV Praha, VP, ASl 15 15.3. 17.00 Mladá Boleslav

1+vlČR+1D+2S+4N, ÚH 

AČR trubač
autobus xx

7. 30 Pietní akt k uctění památky gen. Balabána MčP-6
ČsOL/ S DaP 

AČR
PV Praha, VP, 22 22.4. 10.00

Praha 6, 

Evropská ul.
1D+12N+ÚH AČR xx xx

8. 34
Vzpomínkové setkání a pietní akt k 97. výročí 

úmrtí M.R.Štefánika
OVV MO ČsOL/ČSBS

PV Praha, VP, OPP 

VHÚ, OK MO, ASl
04 4.5. 14.00 Praha, Petřín

1D+2S+20N,

 ÚH AČR 33, moderátor

ozvučení, 

autobus
xx

9. 71 Pietní vzpomínka na popravené na Zámečku
Mě 

Pardubice
ČsOL PV Praha 20 20.6. 13.00 Pardubice

1+3vlČR+1D+4S+80N,  

ÚH AČR 30
xx xx

10. 76
Vzpomínka na padlé legionáře u příležitosti 99. 

výročí bitvy u Zborova
OVV MO ČsOL PV Praha, VP, ASl 01 1.7. 10.00

Praha, 

Olšanské 

hřbitovy

1D+2S+6N, ÚH AČR 

trubač
autobus xx

11. 77
Slavnostní setkání představitelů MO a AČR s 

válečnými veterány a vojenskou veřejností u 

příležitosti 76. výročí bitvy o Anglii

OVV MO ČsOL
PV Praha, OPP 

VHÚ, AVZdr,VP
08 8.7. 10.00

Praha, Valy, 

Hlavní sál MO

1+3vlČR, zdrav. 

zabezpečení
autobus xx

12. 78 Pietní akt u příležitosti 76. výročí Bitvy o Anglii OVV MO ČsOL PV Praha, VP, ASl 08 8.7. 13.00
Praha 6, nám. 

Svobody
1D+2S+6N, ÚH AČR autobus xx

13. 88 Vzpomínka na Doss Alto a Bitvu o Británii OVV MO ČsOL PV Praha, VP, ASl 21 21.9. 10.00

Praha, 

Olšanské 

hřbitovy

1D+2S+6N, ÚH AČR 

trubač
xx xx

14. 92

Setkání vedoucích představitelů MO a GŠ AČR s 

válečnými veterány a vojenskou veřejností při 

příležitosti  73. výročí bojů na Středním východě 

a 72. výročí bojů u Dunkerque a na Dukle

OVV MO ČsOL

PV Praha, VP, ASl, 

OPP VHÚ, VLRZ, 

AVZdr
07 7.10. 10.00

Praha, Valy, 

Hlavní sál MO

1+3vlČR, zdrav. 

zabezpečení
xx xx

15. 98
Uctění památky padlých legionářů, výročí vzniku 

Českoskovenské republiky
OVV MO ČsOL

PV Praha, VP, OPP 

VHÚ, OK MO, ASl
28 28.10. 14.00

Praha 2, Pod 

Emauzy

1+3vlČR+1VČ+1x(5x2)

1D+2S+10N, ÚH AČR 

32

ozvučení, 

autobus
xx

16. 99

Setkání vedoucích představitelů MO a GŠ AČR s 

válečnými veterány a vojenskou veřejností při 

příležitosti  73. výročí bojů o Kyjev a pravobřežní 

Ukrajinu

OVV MO ČsOL

PV Praha, VP, 

OVZdr, VLRZ, OPP 

VHÚ
04 4.11. 10.00

Praha, Valy, 

Hlavní sál MO

1+3vlČR, zdravotnické 

zabezpečení
xx xx

17. 101 Uctění památky akademiků Vysoké školy válečné OVV MO OVV MO PV Praha 11 11.11. 08:45 Praha, MO Valy
1D+2S+2N, ÚH AČR 

trubač
xx xx

P.č.

I. Plán pietních a vzpomínkových akcí MO a ČsOL v roce 2016

P.č. 

MO

Doplňující informace Poznámka 

(poskytnutí 

občerstvení)



18. 102
Slavnostní shromáždění při příležitosti Dne 

válečných veteránů
OVV MO OVV MO

PV Praha, VHÚ, 

VKPR, PČR, AVZdr, 

ASl, VP, VLRZ, OK 

MO

11 11.11. 10.00 Praha 3, Vítkov
Organizační nařízení 

MO

Organizační 

nařízení
xx

19. 115
9. setkání příslušníků ČsOL Moravských krajů a 

představitelů AČR
ČsOL ČsOL APrRPA 19 19.2. 19.00

upřesní 

pořadatel
VUS ONDRÁŠ xx xx

20. 117 Vlčí máky pro válečné veterány ČsOL ČsOL APrRPA 01 x 30 01 x 30
únor až 

prosinec

upřesní 

pořadatel

upřesní 

pořadatel
VUS ONDRÁŠ xx xx

21. 118
Společenské setkání s válečnými veterány a 

příslušníky MO a AČR
ČsOL ČsOL APrRPA 01 x 30 01 x 01 01 x 30

únor až 

prosinec

upřesní 

pořadatel

upřesní 

pořadatel
VUS ONDRÁŠ xx xx

22. 129

Setkání s účastníky bojů v Ostravské operaci a 

vzpomínka na ustavení zahraniční skupiny - 71. 

výročí

Mě Ostrava ČsOL
ASl, KVV Ostrava, 

VÚ 3068 Opava,

28 

30
28.-30.4 07.00 Ostrava xx autobus xx

23. 138 Vzpomínka na prezidenta Edvarda Beneše ČsOL ČsOL ASl, HS 28 28.5.
upřesní 

pořadatel
Sezimovo Ústí HS autobus xx

24. 67
100. výročí narození Karola Malého - velitele 

výsadku Embassy
OVV MO ČsOL ASl 09 9.6. 10.00

Praha 6, 

Technická ul.

1D+2S+10N+sextet ÚH 

AČR
mikrobus xx

25. 140 Účast na Dni pozemních sil "BAHNA 2016" GŠ AČR ČsOL ASl
01 

30
červen 08.00 Strašice xx autobus xx

26. 80 Vzpomínka na narození M.R. Štefánika OVV MO ČsOL ASl 21 21.7. 15:00 Praha, Petřín
1D+2S+10N, ÚH AČR 

sextet
autobus xx

27. 144
Setkání příslušníků čs. tankové brigády-východ a 

obrzněné brigády-západ
ČsOL ČsOL SP MO, ASl

01 

30
září

upřesní 

pořadatel

Moravská 

Třebová
xx autobus xx

28. 149 Vzpomínka na úmrtí T.G. Masaryka ČsOL ČsOL ASl, HS 14 14.9.
upřesní 

pořadatel
Lány xx autobus xx

29. 90 100. výročí narození Karla Kutlvašra OVV MO ČsOL Asl 23 23.9.

bude 

upřesněn

o

Svatý Kříž
1D+2S+10N+sextet ÚH 

AČR
autobus xx

30. 91
Pietní akt u příležitosti 75. výročí zatčení Aloise 

Eliáše
OVV MO ČsOL ASl 29 29.9. 10.00

     Praha 6,   

Fetrovská 4

1D+2S+10N+sextet ÚH 

AČR
xx xx

31. 152
Setkání s veterány tankové brigády, instruktory 

HAGANY, memoriál gen. Sochora
ČsOL ČsOL ASl

17 

18
17. až 

18.10.

upřesní 

pořadatel

Stráž pod 

Ralskem
xx autobus xx

32. 94

Pietní akt u příležitosti 45. výročí úmrtí gen. 

Karla Janouška, vel. československého letectva ve 

Velké Británii

OVV MO ČsOL ASl 27 27.10. 10.00 Praha 1, Klárov 1D+2S+6N+ÚH AČR autobus xx

33. 108
Vzpomínka na 35. výročí úmrtí Ladislava Bobka, 

DFC. - nočního stíhače RAF, leteckého esa
OVV MO ČsOL ASl 14 14.12.

upřesní 

pořadatel
Malá Skály

1D+2S+3vlČR+6N+ÚH 

AČR trubač
autobus xx

34. 110
Vzpomínka na seskok parašutistů paraskupiny 

Antropoid  a Silvr A, Silvr B
OVV MO ČsOL ASl 27 27.12. 13.00

Praha, 

Technická ul.

1D+2S+6N+ÚH AČR 

trubač
autobus xx

35. 158
Vzpomínka na seskok parašutistů paraskupiny 

Silver A
ČsOL ČsOL ASl 29 29.12. 10.00 Senice xx autobus xx



komise ekonomická

položky Kč DOTACE VLASTNÍ SPONZOR DOTACE VLASTNÍ SPONZOR

věnec 2 000

pronájem sálu, ozvučení 20 000

cestovné 10 000

ubytování 85 000

pronájem prostor

honoráře za vystoupení

cestovní náhrady

Autobus MO

Ubytování 80 000

vstupné do muzeí 20 000

letadlo MO

Ubytování

věnce 2 000

Autobus MO

Ubytování 120 000

pamětní mince 50 000

letadlo MO

Ubytování 40 000

věnce 2 000

letadlo MO

ubytování, doprava 40 000

Autobus MO

Ubytování 160 000

pamětní mince 60 000

Autobus MO

ubytování 60 000

Mikrobus MO

Ubytování 16 000

věnce 4 000

letadlo MO

Ubytování 0

květiny 5 000

Letadlo MO

Ubytování 40 000

doprava 40 000

pronájem sálu 100 000

grafické práce, tisk 45 000

podpora konference 100 000

doprava 45 000

ubytování 25 000

podpora konference

6.
Pouť k připomenutí 100. výročí 

vzniku čs. stř. brigády v Rusku a 

účasti v Brusilovově ofenzívě

pouť L100 30.6.-8.7.

Zborov, 

Boratín, 

Minsk

120 000
Mojžíš +      

MO ČR

30.8.-3.9. 20 000

LEGIE 100   

pam. mince        

V- 10 000  
40 000

V- 4 000

40 000

40 000

20 000

0

260 000

40 000

120 000

0

V- 3 000

0

120 000

20 000 20 000

20 000

Perm, 

Šadrinsk

III. ročník konference ČsOL 

Československé legie v boji za 

samostatný stát a jejich odkaz

Účast na pietních aktech v ITÁLII u 

příležitosti 98. výročí poprav našich 

legionářů

pietní akt září  
MO + 

tajemník
Itálie

40 000

20 000

8.

Pouť do Srbska a Rumunska k 

uctění památky bojů v Srbsku a u 

příležitosti 100. výročí bojů u 

Dobrudži spojené s odhalením 

pomníku padlým legionářům

pouť L100 200 000

31.8.-1.9.

Dobrudža

26.8-5.9.
Mojžíš +      

MO ČR

9.

věnce

věnce 10 000 10 000

pietní akt září  
MO + 

tajemník
0

20 000

10. Účast na pietním aktu na DUKLE

Účast na pietní aktu v Darney u 

příležitosti 98. výročí přísahy 21. čs. 

stř. pluku FL

Mojžíš +      

MO ČR

Slovensko 

Polsko

věnce

Legie 100

20 000Dobrudža

80 000

věnce

věnce

Legie 100 40 000

3.

4. pouť L100 6.-10.5.
Paříž,       

Somma

Legie 100

Vánoční setkání veteránů Prahy a 

Středočeského kraje u příležitosti 

konce roku 2016

60 000 100 000

Pouť do Francie u  příležitosti 100.  

výročí zahájení činnosti ČsNR a bojů 

čs. dobrovolníků v CL

PoVV     

LEGIE 100           

V- 10 000  
40 000 60 000

LEGIE 100   

pam. mince        

V- 10 000  

PoVV PoVV     prosinec

100 000

V- 2 0000věnce

40 000

0

70 000

červen

říjen

T.Pilvousek

M. Mojžíš 

PoVV

Lázně 

Toušeń
Vzpomínka na Tomáše Sedláčka

pietní 

akce

duben

tajemník + 

PoVV +       

Stř kraj

Praha

120 000

PoVV 

0

0

PoVV 

tajemník + 

MO 

Bělehrad, 

Dobtudža

Prahakonference listopad

Projekt

Optimální varianta (Kč)

Celkem

50 000

Legie 100Legie 100

věnec

Základní varianta  (Kč)

tajemník + 

MO ČR +   

SM kraj

Ostrava

27.8.

datum 

konání

organizátor          

odpovídá

Místo 

konání

0

Schváleno 

celkem

PoVV     2.
Setkání veteránů u příležitosti 71. 

výročí bojů Ostravské operace v 

Ostravě

akce - 

setkání

Z toho

tajemník1.

poř. 

číslo
Název akce

12.

pietní akt

akce - 

setkání

konference

Legie 100

11.

MO + 

tajemník
Darney

70 00013.
Mezinárodní historicko -praktická 

konference Občanská válka na Urale

Z toho

V- 2 000

PoVV     

50 000 20 000

Legie 100

80 000

40 000 V- 2 000 20 000

II. Akce ČsOL v roce 2016

Náklady

40 000 80 000

5.

7.
Připomínka 75. výročí zahájení 

speciálních kurzů SOE pro čs. 

parašutisty ve Skotsku

pietní akt 19.-20.7.
MO + 

tajemník
Arisaig 0 20 000

V-5 000 10 000 10 000

V- 5 000 0

80 000 V-5 000 40 000 40 000
Odhalení pomníku čs. legionářů 

padlých v Rusku v letech 1918 - 1920

pietní akt 

L100
říjen

MO + 

tajemník
Rusko věnce



pronájem sálu 100 000

ubytování 110 000

podpora konference 35 000

zabezpečení akce 30 000

náhrady KVH, technika 7 000

pronájmy prostor, audio 17 000

zabezpečení akce 50 000

náhrady KVH 30 000

pronájmy prostor, audio 35 000

náhrady KVH 140 000

náhrady za techniku 50 000

zabezpečení ukázek 55 000

grafické práce, plakáty 15 000

tisk panelů 60 000

doprovodná brožura 8 000

zpracování výstavy 32 000

cestovné 15 000

tisk panelů 60 000

grafické práce, plakáty 8 000

zpracování výstavy 32 000

produkční náklady 25 000

nájemné prostor, techniky 20 000

doprovodné ukázky, VHK 15 000

Pronájem prostor 30 000

honoráře 50 000

zabezpečení 20 000

nájemné prostor

cestovní náhrady

ostatní náklady

pronájem sálu MO

honoráře za vystoupení Ondráš

občerstvení 4 000

nájem střelnice 17 000

střelivo, terče 28 000

cestovní náhrady 17 600

ostatní náklady 8 900

pronájmy prostor, techniky 35 000

propagace, plakáty 9 200

cestovní náhrady 5 600

ostatní náklady 10 200

náklady na dopravu 60 000

ubytování 37 000

zabezpečení akce 37 000

honoráře 27 000

věnec 2 000

23. Ondráš 4 000 4 000 Ondráš
Společenské odpoledne s VUS 

Ondráš
ples září   J. Vlasák DAP Praha 4 000

24.

0

70 000

V- 2 000

25.
Branná soutěž Battlefield Jana 

Kubiše a Josefa Gabčíka o pohár MO 

ČR 

11.11. J.Charfreitag
Památník 

na Vítkově

70 000

Bezdružice Legie 100

Vítkov 38 000

Legie 100

28 000

42 000 20 000

Legie 100

Legie 100

35 000

4 000

10 000

62 000

50 000
Dotace 

kraj
Ondráš

170 000 80 000

PoVV    

Legie 100

sportovní 

akce
21.11.

20 000
Dotace 

MO
20 000

23. 7.
tajemník + 

J.Charfraitag

branná 

akce

    18.6.   

17.6.
F.Bobek Praha

koncert  
tajemník + 

Obrda

Dotace 

MO
35 000

16.

15. 10 000
Dotace 

MO
červen

září  Ondráš

0 PoVV    

Stř. kraj

19. Výstava legionář Otto Matoušek výstava 28.10. J.Charfreitag
Památník 

na Vítkově

115 000

Legie 100

10 000

festival listopad     T. Horváth 30 000

akce

br. Ivan 

Novotný
RZ Olšina

20.

17.
Vojensko-historická část Dne 

pozemního vojska - BAHNA 2016 - 

27.ročník

Výstava připomínající přínos OS pro 

vznik a rozvoj naší vlasti v  rámci 

Muzejní noci

akce
tajemník + 

J.Charfraitag

Vojensko-historická ukázka - Boj 

o magistrálu
akce

22. Vlčí máky Válečným veteránům
koncerty 

PoVV

21.
Slavnostní Koncert k 70. výročí 

vítězství v 2. sv. válce

18.
Výstava Začátky československé 

zahraniční armády
výstava

Střelecká soutěž o pohár předsedy 

ČsOL -  finálové kolo střelecké ligy 

ČsOL

6.ročník Festivalu vojenských filmů 

v Českém Krumlově

25.6.

Český 

Krumlov
30 000

22 000

35 000

Legie 100

průběžně 

3 akce

P.. Skácel + 

F. Trávníček

1 715 000

22 000

Dotace 

MO

72 000

185 00070 000

30 000
Dotace 

kraj

Legie 100

350 000

154 000

M. Mojžíš + 

J.Charfreitag
Strašice

Brnotajemník

ČR + 

Rakousko
PoVV 

věnec

0
Dotace 

kraj

1 075 000 0 725 000

Dotace 

MO
70 000

Dotace 

MO

114 000114 000

70 000

154 00028. Rezerva

CELKEM 440 000 725 000 550 000

80 000 35 000

80 000

Dotace 

kraj

50 000

50 000

70 000
Dotace 

MO
70 00014.

12.mezinárodní setkání pyro-

techniků INMEP 2015

setkání - 

konference
30.5.-3.6.

Vzpomínka na Josefa Patejdla
pietní 

akce
30.12. tajemník Praha 27.

26. Oheň (bez)naděje
pietní 

akce
20.-25.6. F.Bobek

Ležáky, 

Pardubice, 

Praha 

20 000

70 000 35 000185 000 80 000

22 000

30 000

70 000



komise ekonomická

položky Kč CELKEM CELKEM DOTACE VLASTNÍ SPONZOR DOTACE VLASTNÍ SPONZOR

výroba desek 10 000

věnce 900

výstava 0

režijní náklady 4 000

zabezpečení akce 12 000

propagace, tiskoviny 28 000

honorář KVH za ukázku 16 000

pronájem prostor 15 500

zabezpečení akce 12 000

propagace, tiskoviny 13 000

honorář KVH za ukázku 15 000

pronájem prostor 10 000

přeprava, ozvučení 2 500

pozvánky, poštovné 2 000

ostatní náklady 32 000

věnce a kytice

cestovné

stravování

věnce a kytice 2 000

pronájem sálu a ozvučení 17 000

ubytování 5 000

pronájem sálu 22 000

pronájem techniky 8 000 3 000

cestovné 0

občerstvení 5 000

pronájem sálu 10 000 3 000

pronájem techniky a vozů 8 000

cestovné 2 000

honorář umělcům 4 000

pamětní listy 2 000

pronájem sálu 25 000

kulturní vystoupení 40 000

honorář 25 000

Občerstvení 20 000

pronájem, občerstvení 3 000

zabezpečení akce 2 000

pamětní listy 1 000

cestovní náhrady 23 000

pronájem techniky 10 000

pronájem sálu 12 000

honorář umělcům 70 000

15 000

20 000

28 000

5 000

70 000 20 000

10 00015 000

dotace 

MO
15 000

1.
Odhalení pamětní desky 

francouzskému legionáři a 

radistovi ON Janu Bínovi

pietní 

akce
22.10. K. Ludvík

7 000

20 000

12.
Cyklus koncertů Růže pro válečné 

veterány a cestami veterána                   
koncert 5 akcí  Trávníček JM kraj 115 000 20 000

Mirkovič, 

Skácel
Praha     0 PoVVPoVV     PoVV       

září

setkání
Český 

Krumlov

setkání Kroměříž

14-15. 

10.

Komorní 

Hrádek

10 000

13. ročník plesu modrých baretů a 

ČsOL v Č. Krumlově
setkání 12.11.

0
Legie 100  

věnec
0

dotace 

MO

20 000

0

9.4.

Čajdík, 

Horvát, 

Krasńan

23 000

Ing. J.Beneš

30 00019.2. Paleček

Dotace 

MO

Dolní 

Světlá
50 000

20 000

23 000

7 000

Vzpomínka na padlé hraničáře u 

příležitosti 78. výročí bojů o ČSR 

na podzim roku 1938

pietní 

akce
24.9. 50 000

dotace 

MO

PoVV     

Dotace 

MO

10 000
Setkání příslušníků ČsOL 

Moravských krajů

100 000

6 000

115 000 80 000

dotace 

MO

18 00010 000

Český 

Krumlov

4 000

20 000

br. Marek

 Novotný, 

T.Horvát
110 000

 Český Brod   

br.Kain,  

Přerovský

Praha11.
Seminář k problematice 

vojenských hrobů a vojenských 

pietních míst - 9. ročník 

seminář + 

setkání

26.-27. 

11.

71 50010 500

10 000

dotace 

MO

organizátor          

odpovídá

Místo 

konání

           

T.Pilvousek

Mladá 

Boleslav
10 500

Novosedlly 

nad Lužnicí
14 900

Základní varianta (Kč)

0

Legie 

100,    

věnec

2.

Připomínka 77.výročí okupace 

ČSR a vzpomínka na umučené 

důstojníky organizace Obrana 

národa v Mladé Boleslavi

pietní 

akce
15.3.

VSŠ a 

VOŠ MO

VSŠ MO MT                     

V. Beke 

5.
Setkání příslušníků Brigády Jana 

Žižky z Trocnova v Jugoslávii
setkání únor

. Název akce Projekt
datum 

konání

3.

dotace 

MO
8 000

20 0006.
Setkání veteránů tankových 

jednotek s žáky a představiteli MO 

ČR v Moravské Třebové

setkání 24 000

71 500

Odsouhlasené náklady

4 000 věnec 4 000

Požadované náklady

36 500

6 000

4 000

6 000
dotace 

MO

Schváleno 

celkem

6 000

24 000

6 000

50 000 10 500 11 000

35 000 7 000 8 000

Optimalizovaná varianta (Kč)

1 000

4 000

Z toho

III. Akce jednot zařazené do celostátních akcí ČsOL 2016

10.

8.

7.

2 000

10 000

9 000

2 000
Setkání modrých baretů v Č. 

Krumlově

9.
IX. Setkání vojenských 

pozorovatelů OSN/OBSE
setkání

4.
Uctění památky sestřelených 

amerických letců a slavnostní 

setkání

pietní 

akce + 

setkání

23. 7. Ing. P. Pípal Teplice 4 0004 000 V 2000



pronájem prostor 3 000

grafické práce a tisk 3 000

náhrady KVH 15 000

cestovní náhrady 6 000

PHM 7 000

pronájmy techniky 7 000

Pyrotechnika, střelivo 12 000

honorář KVH 20 000

DPP 12 000

grafika+tisk, propagace 30 000

náhrady KVH 15 000

ostatní 14 500

cestovné 7 000

KVH, pronájem techniky 30 000

střelivo, pyrotechnika 15 000

ostatní 48 000

grafické práce a tisk 25 000

zápůjčky exponátů 40 000

doprovodná brožura 18 000

honorář KVH, DPP, CP 32 000

DPP 15 000

pronájem sálů, techniky 30 000

ostatní náklady 25 000

grafické práce a tisk 10 000

pronájmy techniky, WC 56 000

imitační střelivo 14 000

honorář KVH, cestovné 32 000

DPP

pamětní listy 500

cestovní náhrady 1 500

DPP 3 000

věcné ceny, plakáty 2 000

cestovní náhrady 4 000

DPP 9 000

poháry, diplomy 8 000

nájmy prostor a techniky 37 500

cestovné 7 500

DPP 13 200

poháry, diplomy, plakáty 6 300

nájmy sportovišť 50 000

cestovné 2 000

mzdové náklady, CP

propagace, plakáty

diplomy, poháry, ceny

pronájem prostor

odměny rozhodčím 7 200

cestovné 5 000

pronájem střelnice 6 000

střelivo, diplomy 16 800

0
dotace 

MO
0 112 000 78 000

14 000 4 000akce 15.5. br, Marcín Strakonice 46 000

branná 

akce

112 000

9 000

10 500

zapůjčení 

výstavy

20 000

leden br. Skácel

14.
Prezentace přínosu ozbrojených 

sil pro obnovu ČSR v rámci oslav 

71. výročí osvobození ČSR

Výstava o přínosu ozbrojených sil 

pro vznik a rozvoj naší vlasti
výstava květen F.Gábor18.

T.Pilvousek

Liberec 70 000 0
dotace 

MO
0 0

zapůjčení 

výstavy

Bystřice 6 000 0 6 0009 000 6 000

0
Legie 

100

1 50050 000 20 00071 500

Prezentační akce Tanky čs. 

armády 1914 - 1945
akce 13.8.

br, 

Charfreitag

6 000

14 000 10 000

27 1008 000

dotace 

MO

0

18 900

20 000
dotace 

MO
20 000

20 000

Legie 10000

2 000 2 000

dotace 

MO

dotace 

MO

br. Pilvousek

0

dotace 

MO

62 000

71 500

Branná soutěž LEGIE, rota Nazdar 

a Česká družina o pohár NGŠ AČR

branná 

akce
17.6.

dotace 

MO

dotace 

MO

dotace 

MO

8 000

10 500

9 000

Legie 100

duben

F.Bobek

62 000

71 500

2 000

dotace 

MO

Přelouč, 

Pardubice

F.Bobek Praha

20.2.    

10.9.
35 000

Maleček Ořechov

Hnízdil, 

Kubeš
Liberec

Bakov

červen

Šimčík
Ostrava, 

Kunčice

6.6.

0

46 000 32 000

akce

Branný závod o pohár Jaroslava 

Klemeš

branná 

akce

13.
Vojensko-historická prezentace k 

připomenutí výsadku Out Distance

Strážnice

BystřiceZimní legiomarš

19. Lichkov

br. Majer

24.

akce

21.
IV. ročnk branného pochodu 

Legionářský Marš

branná 

akce

branná 

akce
22.

Prezentace přínosu 

československých legií

20.

2 branné 

akce

ANTIMONY - sportovně branná 

soutěž k poctě čs. parašutistů

35 00025.

12.6.

2 000

100 000 20 000

24 500 5 500 5 000

43 400 9 600

15.

23.

5 000

2 000

Muzeum v 

Podkrkonoší 

Trutnov

3 200

Branný závod Memoriál plk. 

Černoty

15 000

14 000 20 000

Legie 

100

9 000

17.

30.7.

27 000

115 000

Výstava Hraničáři z Krkonoš - 

historie a tradice hraničářského 

praporu 2 "Roty Nazdar"

výstava 

16.
Prezentace armádních  tradic na 

Jihu Moravy - Vojenská neděle
akce 13.8. br. Lexa

115 000
červen - 

září

20 000

80 000

100 000 70 000 20 000 10 000

20 000



odměny rozhodčím 2 400

poháry, diplomy, terče 600

nájmy sportovišť 5 000

ostatní 7 000

DPP 28 200

nájem prostor a techniky 60 000

tisk propagačních mat. 10 000

ostatní 65 000

cestovné 5 000

tisk pamětních listů 2 000

zabezpečení akce 11 000

zabezpečení akce 25 000

plakáty, propagace 13 500

stravování, ubytování 15 500

DPP 12 600

nájem prostor a techniky 10 000

tisk propagačních mat. 30 000

ostatní 18 900

DPP 250 000

pronájmy, služby a KVH 750 000

imitační střelivo atd. 100 000

propagace, marketing 150 000

Honorář KVH 10 000

zapůjčení techniky 25 000 14 000

PHM 11 000

cestovné 1 500

ceny pro vítěze 1 500

nájem sálu 1 000

CELKEM 2 816 700 350 000 0 350 000 0 1 315 800 843 800 350 000 190 000

00
dotace 

MO
0 46 000 32 000

0 3 000 1 000

32.
Vojensk-historická prezentace ve 

Smržovce
akce 14. 5. br. Janoušek

Vojenské 

muzeum 

Smržovka

46 000

4 000 3 000 0 3 000 4 00033. Slavkovské memento
literární 

soutěž
8.7. br. Kux Slavkov

0
dotace    

LB kraje,  

MO ČR

0 0Liberec 1 250 000 0

dotace 

LB kraje,  

MO ČR

0

71 500 50 000 10 000 11 500

31.
Den sever - 70. let míru, 

propagace AČR, zahraničních 

misí, IZS, PČR, ČsOL

akce září br. Gábor

30.
Branný pochod po stopách Krále 

Šumavy - připomenutí účastníků 

III. odboje

sportovní 

akce
23.9. I. Novotný Boletice 71 500 10 000

dotace 

MO

50 000

6 000

10 000

10 000

50 000

1 100 eur 

mimořád. 

příspěvek 

jednotě

054 000 0 0 0 0

1100 eur 

mimořád. 

příspěvek 

jednotě

29.
III. ročník vojenského pochodu 

generála M. R. Štefánika

branná 

akce
3.5. br. Bilský Ivánka

15 000

50 000
dotace 

MO

dotace 

MO

27.

8.-10.7.

10 000

34.

163 200

15 000

Branný závod pro žáky a studenty - 

MISE
5.-7.10.

sportovní 

akce

Vrábel,   

Kincl

Košariska, 

Hodonín

F. Bobek
Přelouč, 

Seč

červen 

říjen

50 000Rezerva

163 200

Zborovský závod branné zdatnosti 

68 000

80 000

10 0000

6 00028. 6 000
dotace 

MO

26.
sportovní 

akce
Šimčík MS kraj

6 000

33 200

5 000

50 000

12 000 0
5. ročník cyklistického přejezdu 

MRŠ - TGM

branná 

akce
18 000



Komise ekonomická

10. Branné soutěže Branný závod Nebeští jezdci 4.7.-5.7.2016
br. František 

Bobek

Letiště-

Pardubice

9. Branné soutěže
Branná soutěž Battlefiled 

Středočeského kraje
25.5.2016

br. František 

Bobek
Praha

8. Branné soutěže

Branná soutěž Battlefiled 

Královéhradeckého a Libereckého 

kraje

20.5.2016
br. František 

Bobek

Hradec 

Králové

7. Branné soutěže
Branná soutěž Battlefiled Ústeckého 

a Karlovarského kraje
23.5.2016

br. František 

Bobek

Ústí  nad 

Labem

6. Branné soutěže
Branná soutěž Battlefiled 

Plzeňského a Jihočeského kraje
18.5.2016

br. František 

Bobek
Plzeň

5. Branné soutěže
Branná soutěž Battlefield Kraje 

Vysočina
31.5.2016

br. František 

Bobek
Jihlava

4. Branné soutěže
Branná sotěž Battlefield 

Moravskoslezského kraje
17.5.2016

br. František 

Bobek
Ostrava

3. Branné soutěže
Branná soutěž Battlefield 

Olomouckého a Zlínksého kraje
24.5.2016

br. František 

Bobek
Olomouc

2. Branné soutěže
Branná soutěž Battlefield 

Jihomoravského kraje
19.5.2016

br. František 

Bobek
Brno

1. Branné soutěže
Branná soutěž Battlefield 

Pardubického kraje
27.5.2016

br. František 

Bobek
Pardubice

IV. Akce jednot 2016

poř. 

č.
Typ akce Název akce datum konání

organizátor 

odpovídá
Místo konání



22. Střelecká soutěž
Střelecký memoriál pplk. Karla 

Vašátka
8.10.2016

jednota Praha 3, 

br. Charfreitag
Praha

21. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž na počest 

veteránky Vandy Biněvské- VI.ročník
14.5.2016

jednota Kladno, 

s.Armeanová
Družec

20. Střelecká soutěž
Střelecký memoriál Jaroslava Šámala 

-VI.ročník
23.4.2016

jednota Ml. 

Boleslav, br. 

Pilvousek

Katusice

19. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž Českokrumlovský 

medvěd
7.5.2016

jednota Boletice, 

br. Novotný
Boletice

18. Střelecká soutěž
Memoriál mjr. in. m. B. Vávrů a 

ppor. in. m. V. Martínka- VIII.ročník
1.10.2016

jednota J.Hradec, 

br. Ludvík
Dolní Skrýchov

17. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž Přebor jednoty 

Plzeňského kraje
11.7.2016

jednota Plzeň, br. 

Čiliak
Plzeň Lobzy

16. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž "Revolver jednoty 

Plzeň"- X.ročník
18.4.2016

jednota Plzeň, br. 

Čiliak
Plzeň Lobzy

15. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž O podzimní pohár 

jednoty Tachov
15.10.2016

jednota Tachov, 

br. Štěpánek
Tachov

14. Střelecká soutěž
Střeleká soutěž O jarní pohár 

jednoty Tachov
16.4.2016

jednota ČsOL 

Tachov, br. 

Kašpárek

Tachov

13. Střelecká soutěž
Střelecký memoriál hrdiny SSSR, 

generála J. Buršíka- XI.ročník
10.9.2016

jednota ČsOL 

Rokycany, br. 

Řezníček

Postřekov

12. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž Memoriál Marie 

Ljalkové
1.10.2016 br. Milan Mojžíš Brno

11. Branné soutěže Branná soutěž Battlefield Praha 26.5.2016
br. František 

Bobek
Praha

10. Branné soutěže Branný závod Nebeští jezdci 4.7.-5.7.2016
br. František 

Bobek

Letiště-

Pardubice



36.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro školní 

mládež
říjen

jednota Bruntál, 

br. Zgažar

Darkovičky, 

Hrabině

35. Střelecká soutěž Pohár Vysokých Tater 12.11.2016
jednota Valtice, 

br. Stehno
Drahany

34. Střelecká soutěž
Memoriál 2.praporu 10.pěšího pl. J. 

Sladký Kozina
15.10.2016

jednota Břeclav, 

br. Pavelka
Poštorná

33. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž jednoty Zlínksého 

kraje
4.6.2016

jednota Zlínský 

kraj, br. Paleček
Kotojedy

32. Střelecká soutěž Memoriál Jana Gayera- III.ročník 12.11.2016
jednota Přerov, 

br. Kotek
Lipník

31. Střelecká soutěž 3. střelecký den v Břidličné 2.7.2016 jednota Bruntál Břidličná

30. Střelecká soutěž
Střelecký memoriál Ing. J. Pavlíčka- 

V.ročník
19.9.2016

jednota Ostrava 

2, br. Ryška
Ostrava

29. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž pro členy a hosty 

jednoty ČsOL Nový Jičín
12.9.2016

jednota Nový 

Jičín, br. Stehlík
Odry

28. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž O pohár pěchotního 

srubu OP-S-25 TRIGONOMETR
12.11.2016

jednota MS 

kraj, br. Zavadil
Opava

27. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž Horácké jednoty 

memoriálu J. Švece
17.12.2016

jednota 

Horácko, br. 

Mirek

Světnov

26. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž k 98. výročí vzniku 

samostatného čs. státu
16.10.2016

jednota Jičín, 

br. Janouch
Zebín

25. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž na počest 73.výročí 

bitvy u Sokolova
11.6.2016

jednota Jičín, 

br. Janouch
Zebín

24. Střelecká soutěž Memoriál Karla Bezdíčka- III.ročník 19.11.2016

jednota H. 

Králové, br. 

Vorel

Ostroměř

23. Střelecká soutěž
Střelecká soutěž jednotlivců- přebor 

jednoty Praha 1
8.10.2016

jednota Praha 1, 

br. Mácha

Kovohutě 

Příbram

22. Střelecká soutěž
Střelecký memoriál pplk. Karla 

Vašátka
8.10.2016

jednota Praha 3, 

br. Charfreitag
Praha



53. Výstavy

Realizace a zahájení výstavy o 

přínosu OS pro vznik arozvoj naší 

vlasti- Dobrovolníci v armádě

září

jednota 

Rokycany, br. 

Řezníček

OÚ 

Postřekov

52. Výstavy

Realizace a zahájení výstavy o 

přínosu OS pro vznik arozvoj naší 

vlasti- dobrovolník Valentin Frydrýšek

duben- 

květen

jednota Přerov, 

br. Lapáček

Muzeum 

Lipník nad 

Bečvou

51. Výstavy

Realizace a zahájení výstavy o 

přínosu OS pro vznik arozvoj naší 

vlasti- Čs.legie 1914-20

září
jednota Brno 1, 

br. Laštůvka

KD Velké 

ílovice

50.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky 

ZŠ a studenty gymnázia
duben

jednota Valtice, 

br. Trávníček
Lešany

49.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky 

ZŠ a studenty gymnázia
říjen

jednota Valtice, 

br. Trávníček
Hrabyně

48.
Zájezdy pro 

školy

Autobusové zájezdy ČsOL pro žáky 

a studenty gymnázia
září-říjen

jednota Teplice, 

br. Pípal
Praha Kbely

47.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky 

ZŠ a studenty gymnázia
září-říjen

jednota 

Libereckého 

kraje, br. Kubeš

Praha Lešany

46.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro členy 

ČsOL a žáky ŽS a studenty
červen

jednota Tachov, 

br. Kašpárek
Praha Kbely

45.
Zájezdy pro 

školy

Atobusové zájezdy ČsOL pro žáky ZŠ, 

SŠ a ZŠ SM kraje pro pomoc při 

výchově k vlastenectví

4x září
jednota Opava, 

br. Krejčí

Hrabyně, 

Darkovičky

44.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky a 

studenty
květen

jednota Ostrava, 

br. Šimčík
Hrabyně

43.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky a 

studenty v Moravskoslezském kraji
září

jednota MS kraj, 

br. Skácel
Hrabyně

42.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky a 

studenty v Moravskoslezském kraji
červen jednota Přerov

Hrabyně, 

Milostovice

41.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky po 

bojištích br. Ihnatíka
květen- červen

jednota Nový 

Jičín

Hrabyně, 

Štítina, 

Darkovičky

40.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL, TJ SOKOL a 

města pro členy a žáky ke hrobu TGM
březen

jednota Mělník, 

br. Bubník
Lány

39.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro školy- 

memoriál Karla Kněze-VI. Ročník
červen

jednota 

Pardubice, br. 

Bobek

Ležáky

38.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro žáky po 

bojištích br. Ihnatíka
květen jednota Teplice Darkovičky

37.
Zájezdy pro 

školy

Autobusový zájezd ČsOL pro školní 

mládež
září

jednota Frýdek 

Místek

Památník 

Hrabyně, 

Muzeum 

Darkovičky



66. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

průběžně 3x

jednota Český 

Brod, br. 

Brynych

Praha

65. Ukázky

Vojensko-historické ukázky k 

prezentaci přínosu ozbrojených sil za 

vznik a rozvoj vlasti- Osvobození 

Příbrami, Slivice

11.5.2016

jednota 

Příbram, br. 

Ječmen

Příbram

64. Ukázky

Vojensko-historické ukázky k 

prezentaci přínosu ozbrojených sil za 

vznik a rozvoj vlasti- 71. výročí 

osvobození

květen

jednota 

Rokycany, br. 

Koch

Rokycany, 

Muzeum na 

DL

63. Ukázky

Vojensko-historické ukázky k 

prezentaci přínosu ozbrojených sil za 

vznik a rozvoj vlasti- Den dětí

28.6.2016
jednota JČ 

kraje, br. Čajdík

České 

Budějovice

62. Ukázky

Vojensko-historické ukázky k 

prezentaci přínosu ozbrojených sil za 

vznik a rozvoj vlasti- Příjezd TGM za 

doprovodu legií

27.10.2016
jednota Břeclav, 

br. Pavelka
Břeclav

61. Ukázky

Vojensko-historické ukázky k 

prezentaci přínosu ozbrojených sil za 

vznik a rozvoj vlasti- Dětský den s 

AČR

11.4.2016
jednota Brno 1, 

br. Laštůvka
Praha Kbely

60. Ukázky

Vojensko-historické ukázky k 

prezentaci přínosu ozbrojených sil za 

vznik a rozvoj vlasti- Osvobození 

Berouna

8.5.2016
jednota Beroun, 

br. Souček
Beroun

59. Setkání

Setkání válečných veteránů s 

veřejností a pezentace ozbrojených 

sil u příležitosti konce 2.sv.války

8.5.2016
jednota Nový 

Jičín, br. Stehlík
Šenov

58. Setkání

Setkání válečných veteránů s 

veřejností a prezentace ozbrojených 

sil v Ústí nad Orlicí

11.11.2016
jednota Ústí nad 

Orlicí, br. Pavlík

Ústí nad 

Orlicí

57. Setkání

Setkání válečných veteránů s 

veřejností a prezentace ozbrojených 

sil- setkání veteránů z bývalé 

Jugoslávie

23.9.2016

jednota 

Olomouckého 

kraje, br. 

Smékal

Praha

56. Setkání

Setkání válečných veteránů s 

veřejností a prezentace ozbrojených 

sil v Karlových Varech

19.11.2016
jednota Karlovy 

Vary, br. Seidl

Magistrát 

města 

Karlovy Vary

55. Výstava
Výstava Obrana národa na 

Mladoboleslavsku

15.3.-

31.5.2016

jednota Ml. 

Boleslav, br. 

Pilvousek

Mladá 

Boleslav

54. Výstavy

Realizace a zahájení výstavy o 

přínosu OS pro vznik arozvoj naší 

vlasti- 70.výročí osvobození

květen- 

červen

jednota 

Rokycany, br. 

Koch

Muzeum na 

DL 

Rokycany



CELKEM bod IV. Akce jednot

74. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

květen-říjen 

průběžn 40x

jednota 

Rokycany, br. 

Koch

Vojenské 

muzeum 

Rokycany

73. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

průběžně 6x
jednota Tachov, 

br. Kašpárek
Tachov

72. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

průběžně 8x
jednota Plzeň, 

br. Plescher

Školy v 

Plzeňském 

kraji

71. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

průběžně 4x
jednota Opava, 

br. Krejčí
Opava

70. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

průběžně 

20x

jednota 

Olomoucký kraj, 

br. Kulíšek

Olomoucký 

kraj

69. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

průběžně 

40x

jednota 

Olomouc, br. 

Žuffa K.

Olomouc

68. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

průběžně 

30x

jednota MS kraj, 

br. Zavadil

Školy v MS 

kraji

67. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

průběžně 4x
jednota Liberec, 

br. Hnělička
Liberec

66. Přednášky
Provádění přednášek a besed na téma " 

Tradice bojů za naší svobodu a přínos 

ozbrojených sil pro vznik ČR

průběžně 3x

jednota Český 

Brod, br. 

Brynych

Praha



Dotace MO ČsOL sponzor CELKEM

pořadatel (2x8hx300,-) 4 800

ceny, diplomy 1 000 300 459 000

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1 000

grafika a tisk propag.letáků 2 500

cestovní náhrady 2 200

pořadatel (2x8hx300,-) 4800

ceny, diplomy 1 000 300

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1000

grafika a tisk propag.letáků 2500

cestovní náhrady 2200

pořadatel (2x8hx300,-) 4 800

ceny, diplomy 1 000 300

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1 000

grafika a tisk propag.letáků 2 500

cestovní náhrady 2 200

pořadatel (2x8hx300,-) 4 800

ceny, diplomy 1 000 300

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1 000

grafika a tisk propag.letáků 2 500

cestovní náhrady 2 200

pořadatel (2x8hx300,-) 4 800

ceny, diplomy 1 000 300

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1 000

grafika a tisk propag.letáků 2 500

cestovní náhrady 2 200

pořadatel (2x8hx300,-) 4 800

ceny, diplomy 1 000 300

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1 000

grafika a tisk propag.letáků 2 500

cestovní náhrady 2 200

pořadatel (2x8hx300,-) 4 800

ceny, diplomy 1 000 300

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1 000

grafika a tisk propag.letáků 2 500

cestovní náhrady 2 200

pořadatel (2x8hx300,-) 4 800

ceny, diplomy 1 000 300

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1 000

grafika a tisk propag.letáků 2 500

cestovní náhrady 2 200

pořadatel (2x8hx300,-) 4 800

ceny, diplomy 1 000 300

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1 000

grafika a tisk propag.letáků 2 500

cestovní náhrady 2 200

pořadatel (3x2dx8hx300,-) 14 400

ceny, diplomy 1 000 1000

35 800

101 000

35 800

35 800

35 800

35 800

35 800

35 800

35 800

35 800

IV. Akce jednot 2016

členění nákladů

Aktualizovaná varianta (Kč)



nájem sport.pomůcek, prostor, ozvučení 69 000 6000

grafika a tisk propag.letáků 7000

cestovní náhrady 2600

pořadatel (2x8hx300,-) 3 800 1000

ceny, diplomy 1 000 300

nájem sportoviště a ozvučení 24 000 1 000

grafika a tisk propag.letáků 2 500

cestovní náhrady 2 200

pořadatel (5x8hx250,-) 10 000

správa webu (10hx500,-) 5000 410 600

střelivo 14 000

nájem střelnice, zapůjčení zbraňí 22 000

tisk propag. Materiálů 5 000

tvorba propozic, pozvánek, diplomů 5 000

cestovné, poštovné 3 700 5300 1000

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1500

střelivo 7 200

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 13 000

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1500

střelivo 5 500

věcné ceny 1 000 600

pronájem střelnice 6 000

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1500

střelivo 5 500

věcné ceny 1 000 600

pronájem střelnice 6 000

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1800

střelivo 800 1200

věcné ceny 1 000 1000

pronájem střelnice 5000

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1800

střelivo 1 000 1000

věcné ceny 1 000 1000

pronájem střelnice 4500

rozhodčí (2x6hodx 300,- Kč) 1 800 1800

střelivo 11 000 1000

věcné ceny 1 000 2200 3200

pronájem střelnice 5 000

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1800

střelivo 4 000

věcné ceny 1 000 200

pronájem střelnice

rozhodčí (2x6hodx 300,- Kč) 3600

střelivo 8 000

věcné ceny 1 000 4000

pronájem střelnice 5 000 2000

rozhodčí

střelivo 4 900 2100

věcné ceny 1 000 100

pronájem střelnice 5 400 2100

rozhodčí (2x6hodx 300,- Kč) 3600

střelivo 16 700

věcné ceny 1 000 2000

15 600

29 300

7 000

23 600

10 300

27 000

14 600

10 800

22 700

14 600

35 800

71 000

101 000



pronájem střelnice 6 000

rozhodčí

střelivo 1000

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 1000

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1 800

střelivo 6 000

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 2 500 500

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1 800

střelivo 1 500 500 500

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 2 500

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1 800

střelivo 2 500

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 1 500 500 500

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1 800

střelivo 8 700 4 100

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 3 000

rozhodčí

střelivo 1 500 2 000

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 2 000

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1 800

střelivo 3 000 1 500

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 3 000

rozhodčí

střelivo 1 000

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 2 500

rozhodčí

střelivo 1 500 100

věcné ceny 500

pronájem střelnice 1 200

rozhodčí (2x6hodx 300,- Kč) 1 800 1 800

střelivo 7 000 3 000

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 8 500 2 000

rozhodčí (6hodx 300,- Kč) 1 800

střelivo 4 000

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 3 000

rozhodčí

střelivo 7 900 17 100

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 15 000

rozhodčí (2x6hodx 300,- Kč) 3 600

střelivo 4 000 2 000

věcné ceny 1 000

pronájem střelnice 2 000 2 000

náhrady za autobus 5 000

vstupenky 1 000 115 000

občerstvení

14 600

6 000

9 800

41 000

3 300

25 100

10 300

4 500

18 600

6 500

7 800

7 800

3 000

11 800

29 300



náhrady za autobus 4 000

vstupenky 1 000

občerstvení

náhrady za autobus 5 000 5 000

vstupenky

občerstvení

náhrady za autobus 5 000

vstupenky

ostatní

náhrady za autobus 5 000

vstupenky

občerstvení

náhrady za autobus 5 000

vstupenky 1 000

občerstvení

náhrady za autobus 5 000

vstupenky

občerstvení

náhrady za autobus 4 000

vstupenky

občerstvení

náhrady za autobus 3 000

vstupenky

občerstvení

náhrady za autobus 14 000

vstupenky 4 000

občerstvení

náhrady za autobus 5 000

vstupenky

občerstvení

náhrady za autobus 5 000 5 000

vstupenky

občerstvení

náhrady za autobus 5 000

vstupenky

občerstvení

náhrady za autobus 5 000 8 000

vstupenky

občerstvení

náhrady za autobus 5 000 10 000

vstupenky

občerstvení

pronájem prostor a ozvučení 3 000

cestovní náhrady 2 000 193 000

honoráře KVH při vernisáži 12 000

grafické práce, tisk plakátů 1 000 2 000

pronájem prostor a ozvučení

cestovní náhrady

honoráře KVH při vernisáži 3 000

grafické práce, tisk plakátů 5 000 2 000

zapůjčení exponátů 1 000 2 000

pronájem prostor a ozvučení

cestovní náhrady

honoráře KVH při vernisáži 6 000

grafické práce, tisk plakátů 2 000 3 000

zapůjčení exponátů 4 000

15 000

20 000

13 000

13 000

15 000

10 000

5 000

18 000

5 000

4 000

3 000

6 000

5 000

5 000

5 000

5 000

10 000



cestovní náhrady

honorář KVH při vernisáži 6 000 4 000

grafické práce, tisk plakátů 5 000

pronájem prostor 5 000

zapůjčení exponátů 5 000 5 000

zpracovatel (30h x 300,-) 2 000 7 000

korektor (10hod x 300,-) 3 000

grafické práce 15 000

15 000

zapůjčení exponátů 40 000

náhrady KVH 15 000

cestovní náhrady 5 000

doprovodná brožura 13 000

pronájem prostor 2 000

občerstvení 2 000 46 000

cestovné 1 000

pronájem prostor 10 000

honorář 2 000 1 000

občerstvení 2 000

pronájem prostor 18 000

honorář 2 000

cestocní náhrady 1 000

pronájem prostor 3 000

občerstvení 2 000

imitační střelivo

honorář KVH za ukázky 10 000 115 000

pronájem techniky a prostoru 2 000 3 000

cestovní náhrady

tisk a distribuce plakátů

imitační střelivo

honorář KVH za ukázky 12 000

pronájem techniky a prostoru 3 000

cestovní náhrady 4 000

tisk a distribuce plakátů 1 000 2 000

imitační střelivo

honorář KVH za ukázky 9 000 9 000 2 000

pronájem techniky a prostoru 2 000

cestovní náhrady

tisk a distribuce plakátů

imitační střelivo

honorář KVH za ukázky 6 000

pronájem techniky a prostoru

cestovní náhrady 1 000 1 000

tisk a distribuce plakátů

imitační střelivo 6 000 3 000

honorář KVH za ukázky 10 000

pronájem techniky a prostoru 5 000 6 000

cestovní náhrady

tisk a distribuce plakátů 2 000 2 000 1 000

imitační střelivo

honorář KVH za ukázky

pronájem techniky a prostoru 9 000

cestovní náhrady 3 000

tisk a distribuce plakátů 1 000

mzda (3x2hodx300,-) 1800

13 000

1800

8 000

35 000

22 000

22 000

5 000

15 000

15 000

21 000

115 000

grafické práce při přípravě plakátů a  

propag.materiálů

5 000

30 000



cestovní náhrady 115000

mzda (4x2hodx300,-) 2400

mzda (30x2hodx300,-) 12000 6000

cestovní náhrady 5000

mzda (40x2hodx300,-) 24000

cestovní náhrady 10000

mzda( 20x2hodx300,-) 12000

cestovní náhrady 2000

mzda (4x2hodx300,-) 2400

cestovní náhrady 1000

mzda (8x2hodx300,-) 2000 2800

cestovní náhrady 1000

mzda (6x2hodx300,-) 3600

cestovní náhrady 1000

mzda (40x2hodx300,-) 24000

cestovní náhrady 2000

1 014 500 120 200 318 900 1 453 600 1 453 600CELKEM bod IV. Akce jednot

4600

26000

3400

5800

34000

14000

2400

23000

1800



komise ekonomická

CELKEM

z toho 

dotace

z toho 

vlastní

z toho 

sponzor CELKEM

z toho 

dotace

z toho 

vlastní

z toho 

sponzor CELKEM

z toho 

dotace

z toho 

vlastní

z toho 

sponzor

0 0 0

00 0 0

25 000

50 000

0

0

0

4 500 000 1 000 000 300 000

300 000

0

0

10.
Legionářská mládež P. Budinský 0 0 0

2.
Projekt SZ pomoci P. Budinský 300 000

25 000 25 000

100 000

9.
Cihelna ČsOL P. Budinský 0 0 0

poř. 

číslo
Název akce

organizátor          

odpovídá

Optimální varianta (Kč)Základní rozpočet (Kč)

P. Skácel 5 025 000
Péče ČsOL o válečné 

veterány
1.

525 000 Dotace MO 525 000

300 000 Dotace MF 300 000

525 0004 500 000

Dotace MF 300 000

0

100 000

3.
J. Sitta 25 000Vlčí máky

Internetové noviny

100 000

0

100 000
4.

Tradice ČsOL - tisková a 

publikační činnost

J. Filip,         

M. Mojžíš

6.
Dětský tábor ČsOL J. Sitta

J. Sitta, 

L.Henek
0 0

5.

0

50 000 50 000 50 000

0

8.
ONDRÁŠ J. Filip 

7.
Sociální ústav J. Sitta 0 0

300 000

13
0

0 0

CELKEM 1 000 000

11.
POKOS J. Sitta

12.

OSTATNÍ                  

(Stříbro, koncert, atd.)

5 800 0000 1 000 000 0

ĆERPÁNÍ ROZPOČTU 2014

0

Datum zpracování:  29.12.2015

V. Projekty ČsOL v roce 2016 - rekapitulace


